R
S

25

Tämä on Satama Interactive -konsernin ensimmäinen IFRS-periaattei-
den mukaisesti laadittu tilinpäätös. Ennen IFRS-standardien käyttöön-
ottoa konsernin tilinpäätökset on laadittu suomalaisen tilinpäätösnor-
miston mukaisesti (Finnish Accounting Standards, FAS).

Siirtyminen IFRS-tilinpäätökseen on muuttanut tilinpäätöslaskelmia,
niiden liitetietoja sekä laatimisperiaatteita verrattuna aikaisempiin
tilinpäätöksiin. Liitetietojen kohdassa Tilinpäätöksen laatimisperiaat-
teet esitettyjä laatimisperiaatteita on sovellettu laadittaessa 31.12.2005

päättyneen tilikauden tilinpäätös, vertailuluvut 31.12.2004 päättyneeltä
tilikaudelta sekä avaava IFRS-tase 1.1.2004.

Jäljempänä esitetyt täsmäytyslaskelmat ja selostukset kuvaavat IFRS
raportoinnin eroja verrattuna suomalaiseen tilinpäätösnormistoon
vuodelta 2004 sekä IFRS-standardeihin siirtymispäivältä 1.1.2004. (IAS
32 ja IAS 39 standardit on otettu käyttöön vasta 1.1.2005 eikä niillä ole
ollut vaikutusta lukuihin.)

30. Siirtyminen IFRS tilinpäätökseen

 Oman pääoman täsmäytyslaskelmat 1.1.2004 ja 31.12.2004

Avaava tase 1.1.2004 viite FAS 31.12.2003 IFRS-oikaisut IFRS 1.1.2004
 VARAT
 Pitkäaikaiset varat
  Aineelliset hyödykkeet 1) 469 885,42 1 231 494,68 1 701 380,10
  Muut aineettomat hyödykkeet 1) 1 533 070,90 -1 231 494,68 301 576,22
  Muut rahoitusvarat 3) 745 993,05 -713 000,72 32 992,33
  Muut saamiset  467 001,31  467 001,31
  Laskennalliset verosaamiset 4) 1 350 000,00 3 650 000,00 5 000 000,00
 Pitkäaikaiset varat yhteensä  4 565 950,68 2 936 999,28 7 502 949,96

 Lyhytaikaiset varat
  Myyntisaamiset ja muut saamiset  5 853 436,16  5 853 436,16
  Rahavarat  16 527 169,16  16 527 169,16
 Lyhytaikaiset varat yhteensä  22 380 605,32  22 380 605,32

 VARAT YHTEENSÄ  26 946 556,00 2 936 999,28 29 883 555,28

 OMA PÄÄOMA JA VELAT
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
  Osakepääoma  811 139,28  811 139,28
  Ylikurssirahasto  19 597 872,00  19 597 872,00
  Muuntoerot  143 733,88  143 733,88
  Kertyneet voittovarat 5) 554 328,87 2 936 999,28 3 491 328,15
 Oma pääoma yhteensä  21 107 074,03 2 936 999,28 24 044 073,31

 Pitkäaikaiset velat
  Varaukset 6)  1 046 398,15 1 046 398,15
 Pitkäaikaiset velat yhteensä   1 046 398,15 1 046 398,15

 Lyhytaikaiset ostovelat ja muut velat 6) 5 839 481,97 -1 046 398,15 4 793 083,82

 Velat yhteensä  5 839 481,97  5 839 481,97

 OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  26 946 556,00 2 936 999,28 29 883 555,28

26

 Tase 31.12.2004 viite FAS 31.12.2004 IFRS-oikaisut IFRS 31.12.2004
 VARAT
 Pitkäaikaiset varat
  Aineelliset hyödykkeet 1) 400 219,94 1 001 643,80 1 401 863,74
  Liikearvo 2) 1 014 839,86 37 131,99 1 051 971,85
  Muut aineettomat hyödykkeet 1) 1 117 868,11 -1 001 643,80 116 224,31
  Muut rahoitusvarat 3) 733 018,61 -713 000,72 20 017,89
  Muut saamiset  648 835,27  648 835,27
  Laskennalliset verosaamiset 4) 1 350 000,00 3 315 598,17 4 665 598,17
 Pitkäaikaiset varat yhteensä  5 264 781,79 2 639 729,44 7 904 511,23

 Lyhytaikaiset varat
  Myyntisaamiset ja muut saamiset  5 938 612,76  5 938 612,76
  Rahavarat  8 413 278,88  8 413 278,88
 Lyhytaikaiset varat yhteensä  14 351 891,64  14 351 891,64

 VARAT YHTEENSÄ  19 616 673,43 2 639 729,44 22 256 402,87

 OMA PÄÄOMA JA VELAT
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
  Osakepääoma  811 139,28  811 139,28
  Ylikurssirahasto  11 881 367,80  11 881 367,80
  Muuntoerot  143 981,64  143 981,64
  Kertyneet voittovarat 5) 2 033 082,43 2 639 729,44 4 672 811,87
 Oma pääoma yhteensä  14 869 571,15 2 639 729,44 17 509 300,59

 Pitkäaikaiset velat
  Varaukset 6)  451 996,36 451 996,36
  Muut velat  200 000,00  200 000,00
 Pitkäaikaiset velat yhteensä  200 000,00 451 996,36 651 996,36

 Lyhytaikaiset ostovelat ja muut velat 6) 4 547 102,28 -451 996,36 4 095 105,92

 Velat yhteensä  4 747 102,28  4 747 102,28

 OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  19 616 673,43 2 639 729,44 22 256 402,87

 Voiton täsmäytyslaskelma tilikaudelta 1.1. - 31.12.2004

   viite FAS 1.1.- IFRS-oikaisut IFRS 1.1.-
   31.12.2004   31.12.2004
 LIIKEVAIHTO  23 602 058,74  23 602 058,74

 Liiketoiminnan muut tuotot  11 838,86  11 838,86

 Kulut:
  Materiaalit ja palvelut  -3 140 810,28  -3 140 810,28
  Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 7) -14 111 541,71 -652 642,61 -14 764 184,32
  Poistot 2) -955 485,57 37 131,99 -918 353,58
  Liiketoiminnan muut kulut  -4 150 238,45  -4 150 238,45
   -22 358 076,01 -615 510,62 -22 973 586,63

 LIIKEVOITTO  1 255 821,59 -615 510,62 640 310,97

 Rahoitustuotot ja -kulut  222 931,97  222 931,97

 VOITTO ENNEN VEROJA  1 478 753,56 -615 510,62 863 242,94

 Tuloverot 4)  -334 401,83 -334 401,83

 TILIKAUDEN VOITTO  1 478 753,56 -949 912,45 528 841,11

 Jakautuminen:
  Emoyhtiön omistajille  1 478 753,56  528 841,11

 Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta
 laskettu osakekohtainen tulos:
 Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)  0,04  0,01
 Laimennusvaikutuksella oikaistu
 osakekohtainen tulos (EUR)  0,04  0,01

K
o

n
se

rn
it

ili
n

p
ä
ä
tö

k
se

n
 l
iit

e
ti

e
d

o
t,

 I
F

R
S

27

Liitetietoja oman pääoman 1.1.2004 ja 31.12.2004 sekä tilikauden 1.1. -
31.12.2004 voiton täsmäytyslaskelmiin

1) Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet: pitkävaikutteisina menoina
käsitellyt vuokrahuoneistojen perusparannusmenot käsitellään IAS 16